- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财农〔2020〕46 号

青浦区财政局关于下达 2019 年都市现代绿色

农业发展专项项目补助资金（市级）的通知

白鹤、赵巷镇人民政府：

根据《关于修订〈上海市都市现代农业发展专项项目和资金

管理办法〉的通知》（沪农委规〔2018〕2 号）和相关项目批复

文件，以及《关于拟请拨付 2019 年青浦区都市现代绿色农业发

展专项项目资金（市级）的函》（青农委〔2020〕54 号），现下

达相关镇 2019 年都市现代绿色农业发展专项项目市级补助资金

4942.26 万元（详见附件），纳入区对镇财力结算，专项用于相

关设施菜田建设项目。请严格按照《上海市都市现代农业发展专

项项目和资金管理办法》《青浦区政府性投资项目管理办法》的

规定审核拨付项目资金。支出科目列“2130122 农业生产发展”

预算科目。

特此通知。

 - 2 -

附件：青浦区 2019 年都市现代绿色农业发展专项项目补助

资金分配表

                                      青浦区财政局

                                     2020 年 4 月 22 日

抄送：青浦区农业农村委员会

青浦区财政局办公室                2020 年 4 月 22 日印发

 - 3 -

附件：

青浦区 2019 年都市现代绿色农业发展专项项目补助资金分配表

     金额单位：万元

项目总投资
镇 项目名称

合计 市级 区级

本次下达资金

（市级）

2019 年白鹤镇塘湾村设施菜田建设项目 4654.34 2792.6 1861.74 1675.56

2019 年白鹤镇朱浦村设施菜田建设项目 4565.76 2739.45 1826.31 1643.67白鹤镇

小计 9220.1 5532.05 3688.05 3319.23

赵巷镇 2019 年赵巷镇中步村设施菜田建设项目 4508.42 2705.05 1803.37 1623.03

总计 13728.52 8237.1 5491.42 4942.26